

Stato Patrimoniale riclassificato per macroclassi secondo linee guida AGENZIA DELLE ONLUS

ATTIVO STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	Dati in Euro	Dati in Euro
	Anno 2013	Anno 2012
A) Crediti verso associati per versamento quote		
B) Immobilizzazioni		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali:</i>	104.586	6.011
<i>II - Immobilizzazioni materiali:</i>	419	649
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		-
Totale immobilizzazioni (B)	105.005	6.660
C) Attivo circolante		
<i>I - Rimanenze:</i>		-
<i>II - Crediti:</i>	262.350	212.960
<i>III - Attività finanziarie non immobilizzazioni</i>	-	-
<i>IV - Disponibilità liquide</i>	534.540	661.154
Totale attivo circolante	796.890	874.114
D) Ratei e risconti	338	-
Totale attivo	902.232	880.774

PASSIVO STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	Dati in Euro	Dati in Euro
	Anno 2013	Anno 2012
A) Patrimonio netto		
<i>I - Fondo di dotazione dell'ente</i>	778.352	778.352
<i>II - Patrimonio vincolato</i>	-	-
<i>III - Patrimonio libero</i>	20.603	35.959
Totale A)	757.749	742.393
B) Fondi per rischi ed oneri		1.009
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	32.098	26.683
D) Debiti	112.385	110.688
E) Ratei e risconti	-	-
Totale passivo	902.232	880.774

CONTI D'ORDINE

CONTI D'ORDINE	Dati in Euro	Dati in Euro
	Anno 2013	Anno 2012
Fidejussioni		
Per progetti	-	-
Totale	-	-

Rendiconto Gestionale riclassificato secondo linee guida AGENZIA DELLE ONLUS

ONERI	ANNO 2013	ANNO 2012	PROVENTI E RICAVI	ANNO 2013	ANNO 2012
1) Oneri da attività tipiche	487.724	826.530	1) Proventi e ricavi da attività tipiche	397.167	843.207
1.1) Acquisti	7.328	51.830	1.1) Da contributi su progetti	305.530	740.951
1.2) Servizi	66.643	14.693	1.2) Da contratti con enti pubblici	91.486	102.110
1.3) Godimento beni di terzi	-	-	1.3) Da soci ed associati	150	145
1.4) Personale	108.247	250.350	1.4) Da non soci	-	-
1.5) Ammortamenti	-	-	1.5) Altri proventi e ricavi	-	-
1.6) Oneri diversi di gestione	305.505	509.657			
1.7) Fidejussioni su progetti	-	-			
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	97.330	204.316	2) Proventi da raccolta fondi	544.801	468.993
2.1) Campagna per progetti di sostegno a distanza	57.664	59.850	2.1) Raccolta Campagna per progetti di sostegno a distanza	159.081	163.197
2.2) Campagna per progetti cofinanziati	39.665	137.018	2.2) Raccolta Campagna per progetti cofinanziati	225.614	28.293
2.3) Raccolta Emergenza	-	-	2.3) Raccolta Emergenza	7.690	-
2.4) Raccolta fondi	-	-	2.4) Raccolta fondi da enti ecclesiastici	66.300	172.923
2.5) Raccolta istituzionale e altre	-	-	2.5) Raccolta istituzionale e altre	-	1.604
2.6) Raccolta campi di volontariato e conoscenza	-	-	2.6) Raccolta campi di volontariato e conoscenza	-	-
2.7) Attività ordinaria di promozione	-	7.448	2.7) Altri contributi volontari privati	86.117	102.975
3) Oneri da attività accessorie	-	-	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	-	162
3.1) Acquisti	-	-	3.1) Da Attività connesse e/o gestioni commerciali accessorie	-	-
3.2) Servizi	-	-	3.2) Da contratti con enti pubblici	-	-
3.3) Godimento beni di terzi	-	-	3.3) Da soci ed associati	-	-
3.4) Personale	-	-	3.4) Da non soci	-	-
3.5) Ammortamenti	-	-	3.5) Altri proventi e ricavi	-	162
3.6) Oneri diversi di gestione	-	-			
4) Oneri finanziari e patrimoniali	-	-	4) Proventi finanziari e patrimoniali	1.438	585
4.1) Su rapporti bancari	-	-	4.1) Da rapporti bancari	1.438	585
4.2) Su prestiti	-	-	4.2) Da altri investimenti finanziari	-	-
4.3) Da patrimonio edilizio	-	-	4.3) Da patrimonio edilizio	-	-
4.4) Da altri beni patrimoniali	-	-	4.4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Oneri straordinari	-	113.127	5) Proventi straordinari	12.348	82
5.1) da attività finanziarie	-	-	5.1) da attività finanziarie	-	-
5.2) da attività immobiliari	-	-	5.2) da attività immobiliari	-	-
5.3) da altre attività	-	113.127	5.3) da altre attività	12.348	82
6) Oneri di supporto generale	355.344	354.021			
6.1) Acquisti	26.661	18.762			
6.2) Servizi	37.340	92.035			
6.3) Godimento beni di terzi	-	-			
6.4) Personale	265.101	226.426			
6.5) Ammortamenti	12.652	2.687			
6.6) Altri oneri	2.315	764			
6.7) Imposte (Irap)	11.275	13.347			
Risultato gestionale positivo	15.356		Risultato gestionale negativo	-	184.965